Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 8 in Walddorfhaslach
Samstag, 24.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20
14:55

15:10

15:50
17:00

18:30

20:00

2x15

2x15

2x15
Andacht

2x15

2x15
2x25

36

38

40

37

39
1171

467

897

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde
mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 3 2015/16

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Méglingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Enzweihingen

CVJM Walddorfhaslach : SG Grunbach
Winterbach

Ergebnis Schiedsrichter

3:9

15:2

17:5
26:12

22:7

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Jan-David Riedmdiller

Andreas Pressel Thomas
Friedrich

Thomas Frisch Alexander Sebrle



