

## **Ballspielhalle**

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

## Handball Spieltag 8 in Walddorfhäslach

Samstag, 24.10.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15	36	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hagelloch	3:9	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x15	38	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	7:17	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:20	2x15	40	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Bernhausen	5:16	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:55	Andacht					
15:10	2x15	37	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	15:2	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:50	2x15	39	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen	17 : 5	Schiedsrichter CVJM Walddorf
17:00	2x25	1171	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	26 : 12	Jan-David Riedmüller
18:30		467	männliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	22 : 7	Andreas Pressel Thomas Friedrich
20:00		897	Männer LK 3 2015/16	CVJM Walddorfhäslach 2 : SG Grunbach Winterbach	22 : 27	Thomas Frisch Alexander Sebrle